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XTR fiksime voztar

Profiles

Product features

Si të përdorni mjet:

Materiali: çeliku special mjet, thekur me te zbutura●

Maniak voztar është përdorur për largimin e XTR FC-M970 fiksime. Për të përdorur, hiqni unazë

plastike në pjesën e jashtme e fiksime duke përdorur katër këmbët në anën e majtë voztar. Heq pe nga

gjilpëra arrë në fiksime anën e brendshme me mengene plastike. Thread voztar me të djathtë të tij në

fiksime dhe të përdorin një celes magji për të heq pe nga gjilpëra arrë mban me fiksime. Tani fije voztar,

bashkangjitur me anën e saj të brendshme me fiksime arrë deri sa ajo është e liruar nga

fiksime.Produkti mundëson efikasitet optimal dhe është i përshtatshëm për të dy profesionistë dhe

mekanikë entuziast.
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* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

619710 37 40 26,9 1,8 5,9 M 30 x 1 2 84


